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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37 m2,
SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 1 290 zł

Umeblowana, duża kawalerka, z wydzielonym miejscem do pracy ( biurko i szafka ) . Pokój jasny z dużym
balkonem, z którego rozciąga się piękny widok na Odrę. Kuchnia w zabudowie, całkowicie umeblowana.
Łazienka z prysznicem, pralką i miejscem do przechowywania. W przedpokoju pojemna szafa i komoda.
Mieszkanie czyste, bardzo gustownie umeblowane, gotowe do zamieszkania. Do czynszu najmu należy
doliczyć czynsz do spółdzielni mieszkaniowej, w którym zawiera się opłata za ogrzewanie, ciepłą i zimną
wodę, śmieci, fundusz remontowy oraz ryczałt za gaz ( 7 zł m-nie). Dodatkowo pozostaje tylko opłata za
energię elektryczną. W budynku funkcjonują 3 nowe windy. Przed budynkiem znajdują się miejsca parkingowe
i plac do wypoczynku. Umowa w ramach najmu okazjonalnego. Zapraszam na prezentację. Klucze w biurze.

Symbol TEM20421 Symbol SWO 354776

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Cena 1 290 PLN

Cena w EURO 275 € Cena w USD 288 $

Cena negocjowana JEST Czynsz ofertowy 1 290 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica Potulicka

Powierzchnia całkowita 37 m² Powierzchnia użytkowa 37 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1960 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian MIESZANY Typ kuchni BEZ OKNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 5
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Liczba pięter [wliczając
parter] 8 Ilość poziomów 1

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Dodatkowe BALKON Forma własności WŁASNOŚĆ

Balkon JEST Nr Licencji 8407

Czynsz administracyjny 450 PLN

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


